

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/podnizek-do-stop-spe-m08b-ala-mini-steper-p-104890.html>



Podnózek do stóp SPE-M08B ala mini steper

Cena	129,00 zł
Numer katalogowy	SPE-M08B
Kod EAN	5903031038408

Opis produktu

Ćwicz gdzie i kiedy chcesz

Podstawa ergonomiczna pod nogi SPE-M08B z funkcją fitness stepper zadba o stan twojego zdrowia niezależnie od tego, gdzie jesteś. Nie ma znaczenia czy jesteś w pociągu, domu czy biurze z pomocą tego **mini steppera** w łatwy sposób możesz ćwiczyć, nie wstając z miejsca. **Podnózek SPE-M08B** może zostać wykorzystany zarówno jako podstawa na nogi, która zadba o to byś zachował prawidłową postawę siedzącą i dzięki temu zredukował ból nóg, pleców czy też sztywność mięśni, jak i również możesz wykorzystać go jako **stepper fitness**, czyli przenośne urządzenie do ćwiczeń, dzięki czemu nie wstając z fotela, zadbasz o odpowiednią ilość ćwiczeń fizycznych w ciągu dnia i tym samym poprawisz krążenie krwi.

Stymulująca budowa

Podstawa pod stopy SPE-M08B została wykonana z połączenia stali w kolorze czarnym i solidnego ciemnego plastiku. Podnózek został wyposażony w dwa pedały, na które możesz naciskać oddzielnie od siebie. Ich powierzchnia została odpowiednio wyrzeźbiona, żeby stymulować organizm i jeszcze skuteczniej Cię relaksować. Dodatkowo podstawa urządzenia jest wyposażona w antypoślizgowe podkładki, które zabezpieczą Twój **mini stepper** przed przemieszczaniem się w trakcie ćwiczeń. Kolejnym atutem takiego rozwiązania jest, fakt, że podkładki antypoślizgowe zapobiegną zarysowaniu powierzchni, na której znajduje się podnózek.

Bądź w formie

W ciągu dnia często ciężko jest znaleźć czas na trening. Praca, szkoła czy też obowiązki domowe sprawiają, że regularne ćwiczenia stają się sporym wyzwaniem, przez co ciężko jest zachować formę i zdrową kondycję organizmu. Z pomocą przychodzi **podnózek pod nogi SPE-M08B z funkcją fitness**. Z uwagi na niewielkie wymiary jest prosty do przenoszenia, więc możesz mieć go przy sobie nawet w podróży. Budowa **podstawki pod nogi z funkcją mini steppera** pozwala na ćwiczenie w pozycji siedzącej, co umożliwi Ci odbycie treningu nawet w trakcie pracy w biurze.

Wygodnie spalaj tkankę tłuszczową

Z uwagi na zaimplementowane w budowie urządzenia dwa pedały **podnózek pod stopy SPE-M08B**, może pełnić funkcję **mini steppera fitness**. Dzięki temu w trakcie regularnego korzystania przyspieszysz spalanie tkanki tłuszczowej w okolicy bioder, ud czy też talii.

Właściwości

- **Czarny kolor**

- **Solidna konstrukcja**

- **Stymulująca powierzchnia**

Gumowe podkładki na nóżki

.

Funkcja mini steppera

.

Dwa oddzielne pedały pozwalające na ćwiczenia

Specyfikacja techniczna

.

Materiał: Stal, tworzywo sztuczne

.

Wymiary: 346 x 420 x 185 mm

.

Udźwig maksymalny: 20 kg

.

Kąt nachylenia: +25°~0°

.

Kolor: Czarny